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Technical data

01948183 HANSAMIX - Umyvadlova a dfezova baterie

EAN: 4015474271371
static.hansa.com/01948183

e  Kitchen

e Jednopakova

e Montaz na zed/ nasténny
e Chrom

e Aerator s laminarnim kfistalové Cistym proudem

e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka
| rukojet

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné)

e ¢ 48 mm keramicka eco kartuSe pro ovladani teploty a
pritoku vody

e FEtazky, Tlumice

e Télo baterie z mosazy DZR

Flow properties
Eco-flow at 3 bar
Flow-rate at 3 bar

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply

Working pressure
Installation width

Projection

Regulations

EN standard

Approvals and Declarations

KIWA
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SP01692183
Name
1 Paka, L=93 mm
11 Sroub, M5x8, SW2.5
12 Kluzné pouzdro (0sazené)
13 Zaslepka Sedy
2 Krytka
3 0¢ni Sroub, M50x1, SW45
31 0-krouzek, d 43x2.5
4 Kartuse, 4.8 eco
41 Stavéci krouzek
5.1 Upeviiovaci Sroub, M6x12, AF2.5
8.1 0-krouzek, d 15x2.5
82 Omezovac
82 Sroub, M6x10, 2,5
83 Omezovac
8.4 Sada na ddrzbu
85 Emptying valve
10 Vjtokove rameno, =235
10 Vjtokové rameno, L=96
10 Viytokové rameno, L=170
10 Viytokove rameno, L=145
10 Vytokoveé rameno, L=96 (2019-)
10 Vjtokové rameno, L=170 (2019-)
10 Vytokové rameno, =235 (2019-)
11 Aerator, M24x1 A (2013-) Laminar PL-HC-STD
12 Pfipojovaci matice, G3/4, AF 30
121 Pristoupeni
122 Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2
13 Excentricky, G3/4 x G1/2
131 Kryt pfiruby
132 Tlumic
133 Excentricka spojka, G3/4 x G1/2

Code
01880083
59904755
59904778
59912112
59912638
59904775
59911166
59904601
59904759
59904804
59910423
59910421
59911435
59910422
59912230
59912483
59910417
59910419
59911183
59911380
59914765
59914766
59914767
59914054
59902230
59913400
59902689
59904793
59904796
59904792
59910254
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